Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  аукциона в электронной форме
по продаже муниципального имущества
г. Пермь
                                                                                                                           23.10.2018
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 16.07.2018 № СЭД-059-19-10-97,
в  составе:
  Берникова М.Ю., начальника департамента;

Соснина А.В, заместителя начальника департамента – начальника управления по распоряжению муниципальным имуществом;

Меденниковой С.В, заместителя начальника управления – начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;

Селезневой Е.Ю., главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Доценко Е.В., главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом

установила:
1. На участие в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества, назначенном на 26.10.2018:
по лоту № 1 -
Нежилые помещения площадью 37,7 кв.м, этаж: цокольный, расположенные по адресу: Пермский край, г. Пермь, Индустриальный район, ул. Мира/Одоевского, 53/33 (кадастровый номер: 59:01:4410838:577, реестровый номер 471676. Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 2 –
Нежилое помещение площадью 18,1 кв.м, этаж: 1, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Свердловский район, ул. Молодежная, 7 (п. Н. Ляды) (кадастровый номер: 59:01:4411038:39), реестровый номер 156833. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 3 –
Нежилое помещение площадью 73,3 кв.м, этаж: 1, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Свердловский район, ул. Солдатова, 34 (кадастровый номер: 59:01:4410946:114), реестровый номер 481721. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 4 –
Нежилое помещение площадью 78,4 кв. м, этаж: 1, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Кировский район, ул. Закамская, 56 (кадастровый номер: 59:01:1713036:548), реестровый номер 15385. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.
по лоту № 5 –

Нежилое помещение площадью 12,3 кв. м, этаж: 1, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Кировский район, ул. Адмирала Ушакова, 53 (кадастровый номер: 59:01:1713202:1622), реестровый номер 478092. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.
по лоту № 6 –

Нежилые помещения площадью 81,6 кв.м в цокольном этаже (состоящие из двух объектов: 69,2 кв.м (кадастровый номер: 59:01:3812104:1282) и 12,4 кв.м (кадастровый номер: 59:01:3812104:1488)), расположенные по адресу: Пермский край, г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Косякова, 11, реестровый номер 18952. Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.
Комиссия  решила:

1.1. признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 1-6 в связи с тем, что
на участие в аукционе по  данным лотам не поступило ни одной заявки.

Члены комиссии:
М.Ю. Берников

А.В. Соснин

С.В. Меденникова

Е.Ю. Селезнева

Е.В. Доценко

PAGE
2